

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dansk Tagbyg ApS**

c/o Lasse Vesterhoven, Knopsvane Alle 61, 8464 Galten

**CVR-nr. 37 44 59 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Lasse Riis Bergfriedt Vesterhoven  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Tagbyg ApS c/o Lasse Vesterhoven Knopsvane Alle 61 8464 Galten
	CVR-nr.: 37 44 59 91
	Stiftet: 12. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Riis Bergfriedt Vesterhoven
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	LRBV Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for tagdækning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -161 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af leveringsproblemer, samt prisstigninger på forskellige områder.

Ledelsen forventer at 2024 bliver et bedre år, da virksomheden har gjort flere tiltag, herunder optimering af interne processer.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejeren har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.188.615</b>	<b>3.724.192</b>
1 Personaleomkostninger	-3.281.299	-3.511.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.300	-107.358
<b>Driftsresultat</b>	<b>-162.984</b>	<b>105.401</b>
Andre finansielle indtægter	24.342	2.333
Øvrige finansielle omkostninger	-46.385	-8.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>-185.027</b>	<b>99.572</b>
Skat af årets resultat	23.698	-27.052
<b>Årets resultat</b>	<b>-161.329</b>	<b>72.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Disponeret fra overført resultat	-161.329	-327.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-161.329</b>	<b>72.520</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.097	166.175
Andre investeringsaktiver	74.500	74.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.597</u>	<u>240.675</u>
Deposita	0	22.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.130</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>213.597</u></b>	<b><u>262.805</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	224.180	234.280
Varebeholdninger i alt	<u>224.180</u>	<u>234.280</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.395	618.259
Igangværende arbejder for fremmed regning	110.625	76.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	253.293
Andre tilgodehavender	264.222	100.000
Periodeafgrænsningsposter	30.733	67.951
Tilgodehavender i alt	<u>704.975</u>	<u>1.115.532</u>
Likvide beholdninger	28.640	393.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>957.795</u></b>	<b><u>1.743.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.171.392</u></b>	<b><u>2.006.462</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-118.770	42.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-68.770</b>	<b>492.560</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.698
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>23.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	10.447	23.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.948	645.726
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.950	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.351	13.063
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	37.686
Anden gæld	487.466	770.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.240.162	1.490.204
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.240.162</b>	<b>1.490.204</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.171.392</b>	<b>2.006.462</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	42.559	400.000	492.559
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-161.329	0	-161.329
	<b>50.000</b>	<b>-118.770</b>	<b>0</b>	<b>-68.770</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.960.094	3.121.969
Pensioner	269.944	305.271
Andre omkostninger til social sikring	51.261	84.193
	<u><b>3.281.299</b></u>	<u><b>3.511.433</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-14 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 82 t.kr. som kan opsiges med 1 måneds varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRBV Holding ApS, CVR-nr. 37446092, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
